
ZADÁVACÍ LIST 

České plrétské strana 
Na Morénl 360/3, 128 00 Praha 2 
IČO: 71339698 
zastoupena: Blanka Lednická, predsedkyně KS Vysočina 

(dále jako „zadavatel" na straně jedné) 

a 

Jméno a příjmení: Roman Pašek 
Sídlo: Třebíč 
IČO: O 1644688 

(dále jen jako „dodavatel" na straně druhé) 

Smluvní ujednání: 

I. 

Plnění úkolu/úkolů bude evidováno v projektovém systému zadavatele na adrese 
http://redmine.pirati.cz, 
zadaný úkol: 
manažer kampaně pro krajské volby - Vysočina 

11. 
časová náročnost pro plnění zadaného úkolu: 

Ill. 

• Termín provedení: od 1. 4. 2020 do 30. 11. 2020.
• 40-50 hod týdně (slovy čtyřicet až padesát hodin týdně). 
• česká republika jako místo plnění. 

Odměna se vyplácí průběžně a zahrnuje i případný daňový odvod a náklady na veřejné pojištění. 

IV. 

• Paušální odměna ve výši: 28 000,- Kč měsíčně
• Bonusová odměna ve výši: až 7 000,- Kč měsíčně
• Mimořádná jednorázová odměna ve výši: až 150 000,- Kč

Mimořádnou jednorázovou odměnu ve výše uvedené výši lze vyplatit při zisku více než sedmi 
mandátů českou pirátskou stranou v krajských volbách 2020. Splatnost této odměny je v únoru 
roku 2021. 

Vztah mezi smluvními stranami se dále řídl podmínkami zadavatele pro placené úkoly 
zveřejněnými na <https://www.pirati.cz/rules/ppu>, s nimiž se smluvní strany seznámily a 
zavazují se je dodržovat. Na důkaz seznámení se s podmínkami a uzavřeni smlouvy připojují 
smluvní strany své podpisy. 

v. ........ J .. l �r���-- . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne ... t!..-� .... ?().. �.Q .. . 

Soubor neobsahuje některé údaje, v souladu se směrnicí GDPR. 
Originál smlouvy je uložen v centrálním archivu/u krajského 
koordinátora.





{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }



